CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 96ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA CRTR

13ª REGIÃO – ES REALIZADA EM 02 de agosto de 2023.

Ao segundo dia do mês de agosto de Dois mil e vinte e três às 20:05hs de forma
online, reuniram-se Diretoria Executiva sendo Diretor Secretário TR. RAYNER

DA CRUZ, Diretor Tesoureiro TR. RICARDO TREVIZANI BELARMINO e Diretor
Presidente TR. JOSÉ RICARDO NOGUEIRA. Para apreciar os assuntos constantes

das seguintes pautas: Pauta I: Deliberar sobre o pedido de inscrição estagiário.

E. ANDRESSA DOS SANTOS, protocolo nº 01654E, E. CARLOS ANTONIO DAS
VIRGENS SANTOS, protocolo nº 01655E, E. ELENILTON DOS SANTOS SILVA,
protocolo nº 01656E. E. DIEGO MARTINS  DOS SANTOS, protocolo nº 01657E, E.

AMANDA MOREIRA SILVA, protocolo nº 01658E, E. GUSTAVO HENRIQUE
PERDIGÃO COSTA, protocolo nº 01659E, E. MONICQUE BISPO DO BONFIM,

protocolo nº 01660E, E. ERIC RAPHANY MARQUES, protocolo nº 01661E, E.
JÔNATAS PEREIRA GUZANSKY, protocolo nº 01662E, E. BERNARDO PASCOL
FURTADO, protocolo nº 01663E, E. GABRYEL FONSECA SILVA, protocolo nº

01664E, E. GIOVANILDO CONRADO OLIVEIRA, protocolo nº 01665E, E. JÉSSICA
CALDEIRAS SOARES, protocolo nº 01666E, E. GEILSON MARTINS  DE PAULO,
protocolo nº 01667E, E. CLEIDSON DA SILVA FAUSTO, protocolo nº 01668E, E.

THIESSICA HONORATO DE SOUZA, protocolo nº 01669E.  Sendo aprovado por
unanimidade: Pauta II. Deliberar sobre o pedido de inscrição definitiva: TR.

KARLA ALVES SALVADOR, protocolo nº 04331T, TR. ANA BEATRIZ LAURINDO
LINO, protocolo nº 04334T, TR. LUANA MOSER DE PAULA, protocolo nº 04335T,
TR. JAKELAINE APARECIDA DE SOUZA SASHÊ, protocolo nº 04339T, TR. CAMILA

APARECIDA DESABATO FERREIRA, protocolo nº 04340T, TR. LUCIANE CÂNDIDA
DE ALMEIDA MILER, protocolo nº 04341T, TR. ANGELO CESAR TELLES GRIGIO,

protocolo nº 04342T, TR. IGOR MAKLEY SOARES DA SILVA,  protocolo nº 04343T,
TR. KAUÃ TESH FOERSTE,  protocolo nº 04344T, TR. RONALDO PINHEIRO DE
SOUZA SILVA, protocolo nº 04345T, TR. PEDRO RICARDO MOSCON, protocolo nº

04346T. Sendo aprovado por unanimidade. Pauta III. Ao final, passamos a
deliberar sobre pedido de suspensão de registro: TR. GABRIELLE OLIVEIRA DE
PAULA, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº 04054T, protocolo nº 0085/2023, TR.

PAULO SÉRGIO BATISTA JÚNIOR, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº 03636T,
protocolo nº 0086/2023. Sendo aprovado por unanimidade. Assim as pautas foram

aprovadas pela diretoria executiva. E por fim, o Diretor Presidente deu por
encerrada a reunião de forma online às 20:43min de 02 de agosto de
2023.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

_________________________________                       ________________________________

JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO                 RICARDO TREVIZANI BELARMINO
          Diretor Presidente                                         Diretor Tesoureiro

______________________________
RAYNER DA CRUZ BERNARDES

Diretor Secretário